РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2013
	Константиновск

	№ 672

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому и сельским поселениям Константиновского района на II квартал 2013 года

В соответствии с п.11 «Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050, принимая во внимание приказ министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 18.03.2013 №30
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому и сельским поселениям Константиновского района на II квартал 2013 года:

- Константиновское городское поселение

27,0 тыс. руб.;

- Авиловское сельское поселение

8,5 тыс. руб.;
- Богоявленское сельское поселение

8,5 тыс. руб.;

- Гапкинское сельское поселение

10,0 тыс. руб.;

- Николаевское сельское поселение

12,7 тыс. руб.;

- Почтовское сельское поселение

8,5 тыс. руб.;

- Стычновское сельское поселение

8,0 тыс. руб.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ.
И.о. Главы Константиновского района

А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела                                                                                  М.Ю. Иванов